
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89851734

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,73 RON - 859,73 RON

Descriere: ZZA150 PROSOP HARTIE ZZ, ALB/ 150 SET/ 25 BAX 150 25 SET 100 4.79 478.80 ZZV250 PROSOP HARTIE ZZ, VERDE/ 250 SET/ 20 BAX 250 20 SET 40 4.19 167.52 1804 SANI ACTIVE DEZINFECTANT DEGRESANT 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX ---LICHIDARE 1 6 BUC 21 3.49 73.30 1930SP ARGONIT BAGNO- DET. PT INTRETINERE BAI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 2 16.35 32.70 1031 SECURGERM SAPUN CU DEZINFECTANT 5KG/ 1 BUC/ 2 BAX ---LICHIDARE 1 2 BUC 2 34.49 68.98 1020SD CREMA DE SAPUN LUXOR 5KG/ 1 BUC/ 2 BAX ---LICHIDARE 1 2 BUC 1 38.43 38.43
